
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХXІV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ        VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
 

 Рішення №2 
 

м.Мостиська                                                                           від 09 вересня 2022 р. 

 

 

Про внесення змін  до показників бюджету  

Мостиської  міської ради (територіальної громади)  на 2022 рік 

 

код бюджету 13517000000(807) 

 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

вимог Бюджетного кодексу України, Указу Президента від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні»,рішенням сесії Мостиської міської ради «Про бюджет  

Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 23.12.2021р., 

Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Спрямувати залишок коштів освітньої субвенцї, що утворився на початок бюджетного 

періоду в сумі 2423000 гривень та збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0611061 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти»  КЕКВ 3110-

2423000 гривень (кошти, що передаються із загального до спеціального фонду бюджету).  

 

2. Внести зміни в дохідну частину бюджету загального фонду: 

2.1 Збільшити річні призначення  по коду доходу 11010200 «Податок на доходи фізичних 

осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами» в сумі 2800000 гривень за рахунок   перевиконання дохідної частини 

бюджету за  січень-серпень 2022 року. 

 

   3.Внести зміни у видаткову частину бюджету загального фонду: 

Мостиській міській раді   

3.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ   0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  КЕКВ 2111 -

663000 гривень, КЕКВ 2120 -62200 гривень, КЕКВ 2250 -50000 гривень. 

3.2 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0110160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2111 -

50000 гривень, КЕКВ 2120 -13000 гривень. 

3.3 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» КЕКВ 

2610 -50000 гривень. 



3.4 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0112113 «Первинна медична допомога 

населенню, що надається амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями) » КЕКВ 2610 -

150000 гривень. 

3.5 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» КЕКВ 2610 -200000 гривень. 

3.6  Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення діяльності 

місцевої пожежної охорони» КЕКВ 2111- 30000 гривень. 

Фінансовому управлінню Мостиської міської ради 

3.7 Надати субвенцію з місцевого бюджету  по КПКВКМБ 3719800  «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіону» КЕКВ 2620  в сумі 600000 гривень: 

- для * - 500000 гривень; 

-для 9 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській області -100000 гривень. 

 3.8 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2111-

250000 гривень, КЕКВ 2120-55000 гривень.  

Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Мостиської міської ради  

3.9 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших 

закладів в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2111-70000 гривень, КЕКВ 2120-15400 гривень. 

3.10 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності 

бібліотек» КЕКВ 2111-86000 гривень, КЕКВ 2120-18900 гривень. 

3.11 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності 

палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 2111-

104000 гривень, КЕКВ 2120-22800 гривень, КЕКВ 2210-49700 гривень. 

 Мостиській міській раді   

3.12 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0116040 «Заходи, пов'язані з 

поліпшенням питної води» КЕКВ 2240-260000 гривень. 

4. Провести перерозподіл у  видатковій частині бюджету загального фонду: 

Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

 4.1 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2210-130000  гривень, КЕКВ 2240-100000 

за рахунок  зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» КЕКВ 2273 - 230000 гривень. 

4.2 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти» КЕКВ 2111-500000 гривень, КЕКВ 2120 -110000 гривень за рахунок  

зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти», КЕКВ 2274 - 610000 гривень. 

4.3 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2271-103000 

гривень, КЕКВ 2272-1000 гривень, КЕКВ 2273 - 89000 гривень за рахунок зменшення 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» 

КЕКВ 2273 - 193000 гривень. 

4.4 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0615061 «Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення регіону» КЕКВ 2210- 65000 гривень, КЕКВ 2240-55000 

гривень, КЕКВ 2273-15000 гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2273 - 135000 гривень. 

Мостиській міській раді   

4.5  Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з 

територіальної оборони» КЕКВ 2230-10000 гривень за рахунок зменшення КЕКВ 2210-10000 

гривень. 

Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Мостиської міської ради  

4.6 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ  1014060 «Забезпечення діяльності 

палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 2210-

150000 гривень за рахунок зменшення КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва» КЕКВ 2210-150000гривень. 

 



5. Внести зміни в дохідну частину бюджету спеціального фонду: 

       5.1 Збільшити річні призначення  по коду доходу 33010100 «Кошти від продажу земельних 

ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим» в 

сумі 1762000 гривень. 

 

6. Направити  залишок коштів  спеціального фонду  в сумі 3196000 гривень:   

Мостиській міській раді   

6.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ   0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  КЕКВ 3110-350000 

гривень. 

6.2 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» КЕКВ 

3210-90000 гривень. 

6.3 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ  0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» КЕКВ 3210-250000 гривень.  

Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

6.4 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3132-133000 гривень для проведення 

«Капітального ремонту каналізації до укриття  ОЗ «Малнівський ЗЗСО І-ІІ ступенів Мостиської 

міської ради Львівської області». 

6.5 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» 

КЕКВ 3110-153500 гривень. 

Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Мостиської міської ради  

6.6 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності 

палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 3110-

49500 гривень. 

7. Внести зміни у видаткову частину бюджету спеціального фонду: 

Мостиській міській раді   

 7.1 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ   0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  КЕКВ 3132-62000 

гривень для капітального ремонту адмінбудинку по вул.Міцкевича, 13 м.Мостиська, 

Яворівського району, Львівської області за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету 

спеціального фонду. 

Фінансовому управлінню Мостиської міської ради 

8.  Надати субвенцію з місцевого бюджету  по КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з 

місцевого бюджету» КЕКВ 3220-4500000 гривень Львівському обласному бюджету для 

співфінансування закупівлі двох шкільних автобусів  (за рахунок залишків коштів спеціального 

фонду-2170000 гривень,  від перевиконання дохідної частини бюджету спеціального фонду-

1700000 гривень)  за рахунок зменшення КПКВКМБ 0117350 «Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної документації)» КЕКВ 2281-630000 гривень. 

 9. Викласти в новій редакції додаток 1,2,3,4,5,6 до рішення сесії Мостиської міської ради 

«Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 

23.12.2021 р. 

         10. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного розпису 

бюджету Мостиської міської ради (  територіальної громади)  на 2022 рік та  головним 

розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і бюджетні паспорти на 2022 рік. 

         11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 


